+380445360094,
код за ЄДРПОУ 32856593, ІПН 328565926596

Покупець: ТОВ "Комел"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 3 шт. 374,22 1 122,66

Разом: 1 122,66
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 1, на суму 1 122,66 UAH
Одна тисяча сто двадцять дві гривні 66 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю